台灣鑄造學會108年會員大會住宿登記表
說明：
1.請於11月1日前填寫登記表並傳真至(07)3524989，傳真後請務必電話(07)3534792確認。
2.學會將統計住宿名單提供飯店人員，入住時請告知飯店人員”參加台灣鑄造學會年會”及”姓名”辦理住房。退房時請自行結清住房費用。
3.活動合約飯店
A.新幹線花園酒店(台中市南屯區工業區18路29號；04-23501088)
	TYPE
	房型名稱
	定價
	優惠價

	A
	精緻單人房(一大床) (165cm x200cm)
	$4,800+10%
	NT$2,500

	B
	精緻雙人房(兩小床)（106cm*190cm)
	$5,600+10%
	NT$2,800

	其他說明：入住時間下午16：00以後，退房時間中午12：00之前

B.清新溫泉飯店(台中市烏日區溫泉路2號；04-23829888)
	TYPE
	房型名稱
	定價
	優惠價

	C
	清新雙人房 (二中床)(152*196公分)
	$9,000+10%
	11/14(四):$3800

	D
	清新雙人房 (二中床)(152*196公分)
	$9,000+10%
	11/15(五)$4300

	其他說明：1.浴室提供溫泉、大理石浴池、花灑、按摩水柱等設備
2.入住時間為下午15:00，退房時間為次日中午11:00

  Fax to：07-3524989
台灣鑄造學會108年度大會活動-【11月14及15日會員住宿】登記表
□新幹線花園酒店　□清新溫泉飯店
	序
	姓名
	手機
	房型
	日期

	１

	□A
□B
□C

□D
	□11/14(四)
□11/15(五)

	２

	□A
□B
□C
□D
	□11/14(四)
□11/15(五)

【房間保留數量有限，有住宿需求者請盡速於11月1日前填寫登記表傳真至(07)3524989訂房】